｢第 9回　高機能フィルム展｣出展のお知らせ

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当社では下記のとおり開催されます｢第 9回　高機能フィルム展｣に出展する運びとなりました。
　今回は様々なフィルムを、幅広く分かり易くご案内しております。
　ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非御来場賜り、ご高覧いただきたくご案内
申し上げます。

ソマール株式会社
高機能材料営業部

１．期間：2018年 12月 5日（水）～7日（金）
　　　　10:00～ 18:00　（ ※7日（金） のみ 17:00終了 ）

２．会場：幕張メッセ　4ホール　小間番号　25-54

３． 弊社出展製品
　　○　「ソマブラック」シリーズ
　　　　　・【新製品】耐熱薄膜遮光フィルム
　　　　　・遮光、反射防止黒色フィルム
　　○　「ソマタック」シリーズ
　　　　　・【新製品】耐熱再剥離粘着フィルム
　　　　　・工程用再剥離粘着フィルム（微粘着タイプ、熱発泡タイプ、ＵＶタイプ）
　　○　「エピフォーム」シリーズ
　　　　　・モーター用接着剤／センサ用樹脂
　　　　　・バスパー用絶縁紛体エポキシ塗料
　　○　除電器
　　○　溶剤再生装置

４． 当社ブース位置

TEL：03-3542-2226 / FAX：03-3542-2183
高機能材料営業部

お問合わせ先

平成 30年 11月吉日お客様各位

4 ホール 出入口

第 9回高機能フィルム展第7回高機能プラスチック展

第
３
回
高
機
能
セ
ラ
ミ
ッ
ク
ス
展

4ホール

小間25-54

でお待ちしています！